[image: image1.png]

[image: image2.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19 апреля 2022 г.
        г. Дальнереченск

                         № 180 -па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 22.07.2019 № 288-па «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дальнереченского муниципального района»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых тактов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 22.07.2019 № 288-па «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дальнереченского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дальнереченского муниципального района и урегулированию конфликта интересов изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Отделу по работе с территориями и делопроизводством администрации Дальнереченского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района www.dalmdr.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела кадров администрации Дальнереченского муниципального района Попову Н.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского муниципального района

 В.С. Дернов
Приложение №1
к постановлению администрации
Дальнереченского муниципального района
от   19 апреля 2022 г.  №  180 - па  .
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дальнереченского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии

	Попов
Александр Григорьевич
	Заместитель главы администрации Дальнереченского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии

	Шестернин
Евгений Алексеевич
	Начальник юридического отдела администрации Дальнереченского муниципального района

	Секретарь комиссии

	Попова
Наталья Геннадьевна

	Начальник отдела кадров администрации Дальнереченского муниципального района

	Члены комиссии:

	Дронова
Галина Владимировна

	Начальник управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района

	Басов
Владимир Викторович
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Центр обучения противодействия коррупции»

	Головинова
Ольга Ивановна
	Председатель Совета ветеранов войны, труда, правоохранительных органов и вооруженных сил Дальнереченского муниципального района

_2147483647.unknown